Cornelius Iansenius

Calvini sensus in ore. È tanto più bello quanto che è puro.

Si non es, Calvinus eris. In questo è aggiunta solamente una S.

A carte 28 e 29 scrive liberamente del Vescovado che gli anno dato, il che mi maraviglio che non abbia dato qualche fastidio a Monsignor Agraz, e ad altri che anno rivisto il Libro. Vide nostram Theologiam Fundamnetalem editionis Francofurtensis num. 1281. Romanam et Lugdunensem, cum hac in his Apenninis scribo, non habeo; hic enim non sunt Libri, sed ventorum et boum in asperrimo monte fragor, et inconcinnus strepitus: huc enim me mea antiqua peccata specie promotionis duxerunt et cet.

Opuscola F. Antonini Reginaldi Ordinis Pradicatorurp in Academia Tolosana Antecessoris Toloso apud Raymundum Box 1672 in 8. Si contengono nel detto Libro i due seguenti Opuscoli.

Opusculum [...] hhhhhhhhhhhhhhhhh.

Opusculum Secundum Dissertatio de vero sensi composito et diviso. L'uno e l'altro, mà però da per loro, erano dall'Autore già stati stampati molto tempo avanti mà in questa nuova edizione vi sono diverse addizioni. Sono assai dotti, e quello particolarmente dell'autorità del Catechismo Romano, e anche assai curioso poiché è buona parte Istorico scorrendo lungamente degli Autori di esso, e di quelli che l'approvano. Il Padre Abate Figliucci, lo chiama Figlivecci, e Achille Stazzio, Achille Strazzio, il che non può essere error di stampa, poiché si trova in tutti i luoghi dove i detti Scrittori

hhhhhhhhhhhhhhhh Supporto cartaceo rovinato.

sono nominati. A carte 73 cita per di San Tommaso il Commentario sopra Boezio de Consolatio Philosophia, e vi sono anche diversi altri errori. Con tutto ciò come hò detto, sono dotti e curiosi, mà dubito che quel Padre abbia come sogliam dire stuzzicato il vespario poichè quelli contro de' quali scrive che Vostra Signoria Reverendissima sii immagnerà che sieno, probabilmente gli risponderanno.

Io: Wolfy Ib. Diversorum Sacri Romani Impery Principum et Marchionum Consiliary, nec non legati ad Sacr. Casr. Maiest. Et Regem Gallia, Reginam Anglia et Regem Polonia Lectiones Memorabileset Recondita. Liber rarus, carus, ex Sacra Scriptura et Venerandia antiquitatis Arcanis exaratus, Varysque Allegoris, Tropologys et Allusionys anagogicis, hierographicis, Symbolicis, Iconographicis et Mythologicis, Orphicis sensibus et inscriptionibus, emblematicis et Virorum Magnorum apophtegmatibus paroemys parabolis, gnomis, et Historys Sacris, profanis, alysqe ingeniosio inventionibus et Compendiosis Chronologia, Christiana doctrina, hareseon, schismatum, persecutionum, Imperatorum, Pontificum Romanorum aliorumque Doctorum, illustrium Virorem et rerum Gestarum descriptionibus nec non Conciliorum et Synodorum decretis eventis et epochis observatu dignioribus exornatus Habet, huc Lector Doctorum Ecclesia, Vatum, Politicorum, Philosophorum, Historicorum, aliorumque sapientum et eruditiorum pia, gravia, mira, arcana et stupenda, iucunda simil et utilia dicta scripta atque facta, Vaticinis item, Vota, Omnia, mysteria, Hieroglyphica, Miracula, Visiones, antiquitates monumenta, testimoni, EXEMPLA Virtutum, Vitiorum, abusuum, typos insuper, picturas atque Imagines: Sed et ipsius Coeli ac natura horrenda signa, ostenta, monstra atque portenta, his interpincti sunt quoque Omnes Sacri profanique Ordines: Ex quibus omnibus cum prateriti status in Ecclesia, Republica et Communi Vita consideratis, tuo Prasagio sed et multorum abstrusorum hactenus desideratorum Revelatio ob oculos perspicue ponitur. Hac secunda editio solumomnia qua in prima editioni [...] sunt, ad verbum refert, sed [...] erratis typographicis emendata et novis indicibus saluberrimum huius Libri usum declariantibus locupletata est, habetque figuras noviter ari accuratissimè incisas. Francofurti ad Moenu sumptibus Hared. Henningi Grosy 1672. In due grossissimi tomi in foglio.